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VENDIM Nr. 15, dt. 04.05.2009
Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégih'liné
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 04.05.2009,
VENDOSI:

. Té& miratoj¢ “Detyrén e Projektimit dhe Studimin Urbanistik t& zonés
turistike t& Malit t& Moravés”, Komuna Drenové, paragitur nga Késhilli i
Qarkut Korgé.

Il.  Té kryhet surveji intensiv arkeologjik para fillimit t& zbatimit t& punimeve
dhe té realizohet mbikéqgyrja arkeologjike gjaté procesit t& zbatimit, bazuar
né kontratén dypaléshe mes Késhillit t&é Qarkut Korgé dhe Agjencisé se

Shérbimit Arkeologjik.
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